ปีงบประมาณ พ.ศ.2567  (ตุลาคม 2566 - กันยายน 2567) 

6. สถานที่ดำเนินการ 

หอ้งประชุม สถานีตำรวจภูธรบางแพ 

7. ผู้รับผิดชอบโครงการ 

งานปอ้งกันปราบปราม (งานมวลชนและชมุชนสัมพนัธ์) 

8. งบประมาณในการดำเนินการ 

งบประมาณจัดสรรจาก ตำรวจภูธรภาค 7 และ ตำรวจภูธรเมืองราชบุร ี 

จำนวน 28,000 บาท (สองหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ผนวก ก. 

9 การประเมินผล  

9.1 เชิงปริมาณ  

มีผู้เขา้รับการอบรมตามจำนวน 100 คน 

9.2 เชิงคุณภาพ 

ผู้เข้ารับการอบรมมีความรู้ความเข้าใจในการเป็นเครือข่าย และมีส่วนร่วม ในการ

ป้อวงกันอาชญากรรมระดับตำบลอย่างมีประสิทธิภาพ  

10.